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Põllumajandusamet
pma@pma.agri.ee

Keskkonnaamet
harju@keskkonnaamet.ee

Kaitseministeerium
kantselei@kaitseministeerium.ee

Sotsiaalministeerium
info@sm.ee

Maa-amet
maaamet@maaamet.ee 

Terviseamet
pohja@terviseamet.ee

Maanteeamet
info@mnt.ee

Elering AS
info@elering.ee

Vopak E.O.S. AS							 
Sten.Aamer@vopakeos.com

Kalev Lehtla
kalev@live.ee 

Priit Parktal
priit.parktal@gmail.com 

Mihkel Vaidlo
Mihkel.vaidlo@baltem.ee

Piret Pintman-Hellaste
piretph@gmail.com 

Ivari Kuuse
ikuuse@gmail.com

Aigor Kuuse
akuuse@gmail.com 


